a la dita ciutat, per reparo de les quals sia de son real servey ordenar que de 
assi avant los consellers sian exemptos de 1.acompanyament del dit governa-
dor puix te lo de sos officials y ministres y de los demes de la giutat, y que se 
serve lo dels consellers segons se usa com es dit en esta ciutat de Caller per lo 
seflor lloctinent general. 
No te lloch lo supplicat. 

Sabater notarius 
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Altissimus 
Joannes Elias Pilo sindicus et advocatus 

Los quals capitols supplica sian decretats com en aquells se supplica, ab reser-
vatio de posar.ne altres si sera mester, corwernents a la comuna comoditat de 
la dita ciutat y servey de sa Real Magestat, y aio en tot lo minor modo. 

Ydem Pilo 

Sua illustrissima dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum 
quodque ipsorum prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et continetur 
et mandat huiusmodi actum Curiae fieri. 

Provisa per illustrissimum dominum don Antonium Coloma Calvillo comitem 
de Elda, locumtenentem et capitaneum generalem istius Sardiniae regni, 
presidem praesentis regii generalis Parlamenti in dicto Parlamento, die 
vigessimo septimo mensis novembris, anno a nativitate Domini 1602, Callari. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

182 	 1602 dicembre 10, Cagliari (Cattedrale) 
Il reggente la Regia Cancelleria su ordine del viceré proroga, davanti 

al soglio posto nella Cattedrale di Cagliari, il Parlamento al lunedì 
successivo. 

A c. 427v. Et adveniente die martin intitulato, decimo mensis decembris anno a nativitate 
Domini 1602, Callari, ad celebrationem regi generalis Parlamenti porrogato et 
assignato, constitutus personaliter magnificus dominus Regiam Cancellariam 
regens in eclesia metropolitana et ante theatrum soli in personam suae 
illustrissimae dominationis, fecít provísionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc regio generali 
Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lune 
proximam si feriata non fuerit, si autem feriata, ad primam diem iuridicam 
imediate sequentem". 
Praesentibus Valentino Polla et Hieronimo Tronchi pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

183 	 1602 dicembre 16, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga per bocca del reggente Soler il Parlamento al primo 

giorno utile dopo le ferie di Natale. 
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Et adveniente die lune intitulato, 16 mensis decembrís anno Domini 1602, 
Callari, ad celebrationem regi generalis Parlamenti porrogato et assignato, 
constitutus personaliter magnificus dominus Petrus Joannes Soler regius 
consiliarius Regiam Cancellariam regens, in eclesia metropolitana Callaris et 
ante teatrum soli in personam suae illustrissimae dominationisl fecit pro-
visionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus eiusdem ad primam diem 
iuridicam post ferias Pasche nativitatis domini Jesu Christi cum dierum 
continuationem". 
Praesentibus Valentino Polla regio alguatzírio et Francesco Tola calaritano pro 
testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

184 	 1603 gennaio 8, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il Parlamento riprende i lavori dopo le ferie di Natale. I tre Stamenti si 

riuniscono nelle rispettive sedi mentre il viceré ed i regi ufficiali discutono 
alcuni problemi. Al termine della seduta il viceré abbandona la Cattedrale e 
proroga per bocca del reggente la Cancelleria il Parlamento al giorno suc-
cessivo. 

Et adveniente die mercurii, prima die juridica post dictas ferias Pasche A c. 428 

nativitatis domini nostri Jesu Christi, octava mensis januarii anno Domini 
1603, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et 
assignato, constitutus personaliter illustrissimus dominus comes de Elda 
locumtenens et capitaneus generalis et preses regii generalis Parlamenti in 
conclavio eclesiae sive sacristiae eiusdem, ubi predictum regium Parlamentum 
celebratur, una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notati() et 
secretario infrascripto ibidem convocatis convocatisque tribus Stamentis sono 
campanae maioris ut moris est, habitis diversis colloquis per suam illustris-
simam dominationem cum dictis regis officialibus, postea exivit sua illustrissima 
dominatio ad dito conclavi() cum dictis regis officialibus et accedens magnificus 
Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam suae illustrissimae 
dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 

i Nel testo compare dominationem, evidente errore. Qualche errore anche nelle carte suc-
cessive. 

623 

Praesentibus Valentinus Polla regio alguatzirio et Joanne Antonio Durant 
scriptore calaritano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

185 	 1603 gennaio 9, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria, che si presenta nel-

la chiesa metropolitana di Cagliari, proroga il Parlamento al giorno suc-
cessivo. 

Et adveniente die jovis intítulato, nono praedictorum, Callari, constitutus 
personaliter magnificus et egregius dominus Regiam Cancellariam regens in 
ecclesia metropolitana cedis Callaris, die ad regi generalis Parlamenti 
celebrationem porrogata et assignata, et ante teatrum soli in personam suae 
illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses regii generalis